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OGŁOSZENIE

Prezydent Miasta Tarnobrzega ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż  nieruchomości ozn. nr ewid. 294/3 o powierzchni 0,1211 ha stanowiącej własność Miasta Tarnobrzega położonej w Tarnobrzegu przy ul. Ocickiej, obręb Ocice                      z przeznaczeniem pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 107 000,00 zł (słownie: sto siedem tysięcy złotych 00/100) + 23% podatku VAT. 

Na rzecz każdoczesnego właściciela  działki 294/3  zostanie ustanowiona odpłatna  służebność gruntowa polegająca na prawie przechodu i przejazdu przez działkę nr 294/4. 

Przetarg odbędzie się w dniu 17 marca 2026 r. o godz. 1000 w sali  narad  Urzędu Miasta Tarnobrzega  przy ul. Kościuszki 32, pok.  201.

[bookmark: _Hlk118974751]Wadium w  formie pieniężnej w wysokości 20 000,-zł. /słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100/ należy wpłacić na konto Urzędu Miasta Tarnobrzega  nr  71 1240 2744 1111 0000 3990 9563  PKO  S.A. I Oddział Tarnobrzeg w terminie do dnia                                                11 marca 2026 r. 

Za datę wpłacenia wadium uważa się wpływ wymaganej kwoty na ww. rachunek bankowy do dnia 11 marca  2026 r.
       Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetarg wygrał zalicza się na poczet ceny nabycia nieruchomości. Jeżeli osoba ustalona jako nabywca nieruchomości nie przystąpi bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy w miejscu i terminie wyznaczonym 
w zawiadomieniu, organizator przetargu może odstąpić od zawarcia umowy, a wpłacone wadium nie podlega zwrotowi. Pozostałym uczestnikom przetargu wadium zostaje zwrócone po zamknięciu przetargu, jak również od chwili odwołania, unieważnienia lub zakończenia wynikiem negatywnym przetargu.  
Cena osiągnięta w przetargu będzie wymagana w całości do dnia zawarcia umowy notarialnej.
Koszty zawarcia umowy sprzedaży ponosi Nabywca nieruchomości. Nabywca winien uzyskać wszelkie zgody niezbędne do rozpoczęcia inwestycji na nieruchomości.
Uczestnicy przetargu przed otwarciem przetargu winni przedłożyć Komisji  Przetargowej:
- dowód wpłaty wadium, 
- w przypadku osób fizycznych dowód osobisty lub paszport, 
- w przypadku osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą – wydruk 
z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, dowody tożsamości, stosowne pełnomocnictwa,
- w przypadku, gdy uczestnikiem przetargu jest osoba prawna, osoba upoważniona do reprezentowania uczestnika winna przedłożyć do wglądu aktualny wypis z Krajowego Rejestru Sądowego. Jeżeli uczestnik przetargu jest reprezentowany przez pełnomocnika konieczne jest przedłożenie oryginału pełnomocnictwa upoważniającego do działania                  w postępowaniu przetargowym, dowody tożsamości osób reprezentujących podmiot,
- w przypadku zamiaru nabycia nieruchomości w ramach wspólności ustawowej małżeńskiej do przetargu winni przystąpić oboje małżonkowie. W przypadku uczestnictwa w przetargu jednego małżonka należy przedłożyć komisji przetargowej pisemne oświadczenie współmałżonka o wyrażeniu zgody na przystąpienie żony/męża do przetargu z zamiarem nabycia nieruchomości ze środków pochodzących z majątku wspólnego za cenę uzyskaną w wyniku przetargu,
Jeżeli uczestnik przetargu jest reprezentowany przez pełnomocnika konieczne jest przedłożenie pełnomocnictwa do udziału w przetargu, które powinno być stwierdzone dokumentem z podpisem urzędowo poświadczonym.  

W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne oraz cudzoziemcy na zasadach określonych w ustawie z dnia 24 marca 1920 r. o nabywaniu nieruchomości przez cudzoziemców ( Dz. U. z 2017 r. poz. 2278 ) jeśli wpłacą wadium w podanej wyżej wysokości w określonym terminie.
Zastrzega się prawo odwołania przetargu z uzasadnionych przyczyn.
Szczegółowych informacji udziela Biuro Obsługi Interesantów Urzędu Miasta Tarnobrzega ul. Mickiewicza 7 -stanowisko d/s gospodarki nieruchomościami  
tel. 822-65-70 wew. 278 oraz Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami tel. 822-65-70 wew. 221. 
Ogłoszenie o przetargu dostępne jest również pod adresem: www.tarnobrzeg.pl,                                             w Biuletynie Informacji Publicznej: www.bip.tarnobrzeg.pl oraz wywieszone w siedzibie Urzędu Miasta Tarnobrzega przy ul. Mickiewicza 7  w Tarnobrzegu.   
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